
Projekt 
 
z dnia  15 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/..../20 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                     162 601,63 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                     211 902,63 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące     - 201 902,63 zł, 

2) dochody majątkowe - 10 000,00 zł. 

§ 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                       89 012,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące       - 55 012,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 34 000,00 zł. 

§ 4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                     138 313,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące       - 56 891,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 81 422,00 zł. 

§ 5. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zwiększa się o 3 055,00 zł dotacje celowe we na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 1



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.06.2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 162 601,63400 162 601,63199 808,63 199 808,63

0,00162 601,6337 207,00 199 808,63

162 601,630,00162 601,63 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Dostarczanie wody 162 601,6340002 162 601,63172 357,63 172 357,63

Bieżące 0,00162 601,639 756,00 172 357,63

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00162 601,630,00 162 601,63

Majątkowe 162 601,630,00162 601,63 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 162 601,630,00162 601,63 0,00

Transport i łączność 0,00600 36 088,003 016 696,00 3 052 784,00

0,0036 088,002 610,00 38 698,00

0,000,003 014 086,00 3 014 086,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Drogi publiczne gminne 0,0060016 36 088,002 591 406,00 2 627 494,00

Bieżące 0,0036 088,000,00 36 088,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0036 088,000,00 36 088,00

Oświata i wychowanie 0,00801 3 213,002 029 364,18 2 032 577,18

0,003 213,00938 812,00 942 025,00

0,000,001 090 552,18 1 090 552,18

bieżące

majątkowe

z tego:     

Szkoły podstawowe 0,0080101 3 213,001 229 904,18 1 233 117,18

Bieżące 0,003 213,00139 352,00 142 565,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 213,000,00 3 213,00

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Kultura fizyczna 0,00926 10 000,00173 286,65 183 286,65

0,000,000,00 0,00

0,0010 000,00173 286,65 183 286,65

bieżące

majątkowe

z tego:     

Obiekty sportowe 0,0092601 10 000,00173 286,65 183 286,65

Majątkowe 0,0010 000,00173 286,65 183 286,65

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,0010 000,000,00 10 000,00

162 601,63RAZEM DOCHODY 211 902,6370 384 849,73 70 434 150,73

0,00201 902,6365 550 967,27 65 752 869,90

162 601,6310 000,004 833 882,46 4 681 280,83

z tego: bieżące

majątkowe

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 3



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVIII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.06.2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 000,00400 0,001 666 477,63 1 662 477,63

Dostarczanie wody 4 000,0040002 0,001 565 077,63 1 561 077,63

Wydatki bieżące 0,00 2 000,0094 150,00 92 150,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 2 000,0094 150,00 92 150,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 2 000,0094 150,00 92 150,00

Wydatki majątkowe 0,00 2 000,001 470 927,63 1 468 927,63

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 000,001 470 927,63 1 468 927,63

Transport i łączność 24 000,00600 36 088,008 971 601,03 8 983 689,03

Drogi publiczne gminne 14 000,0060016 36 088,004 733 826,03 4 755 914,03

Wydatki bieżące 36 088,00 0,00473 127,00 509 215,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 088,00 0,00473 127,00 509 215,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 088,00 0,00473 127,00 509 215,00

Wydatki majątkowe 0,00 14 000,004 260 699,03 4 246 699,03

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 14 000,004 260 699,03 4 246 699,03

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Drogi wewnętrzne 10 000,0060017 0,002 226 837,00 2 216 837,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 000,001 697 969,00 1 687 969,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,001 697 969,00 1 687 969,00

Administracja publiczna 26 000,00750 0,007 396 431,18 7 370 431,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,0075023 0,005 852 504,28 5 826 504,28

Wydatki bieżące 0,00 26 000,005 734 554,28 5 708 554,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 26 000,005 691 654,28 5 665 654,28

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 26 000,001 264 299,28 1 238 299,28

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 055,00754 3 055,00519 105,00 519 105,00

Ochotnicze straże pożarne 3 055,0075412 3 055,00447 805,00 447 805,00

Wydatki bieżące 1 840,00 3 055,00317 805,00 316 590,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 055,00219 385,00 216 330,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 655,0067 370,00 66 715,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 2 400,00152 015,00 149 615,00

dotacje i subwencje 1 840,00 0,0010 000,00 11 840,00

Wydatki majątkowe 1 215,00 0,00130 000,00 131 215,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 215,00 0,00130 000,00 131 215,00

Różne rozliczenia 0,00758 50 000,00326 231,00 376 231,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 50 000,0059 200,00 109 200,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,004 000,00 54 000,00

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

50 000,00 0,004 000,00 54 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 3 213,0020 997 597,51 21 000 810,51

Szkoły podstawowe 0,0080101 3 213,0015 351 149,51 15 354 362,51

Wydatki bieżące 3 213,00 0,0011 206 752,00 11 209 965,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 213,00 0,0010 633 153,00 10 636 366,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 213,00 0,001 467 037,00 1 470 250,00

Ochrona zdrowia 8 750,00851 0,00221 937,00 213 187,00

Lecznictwo ambulatoryjne 8 750,0085121 0,0016 750,00 8 000,00

Wydatki bieżące 0,00 8 750,0016 750,00 8 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 750,0016 750,00 8 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 8 750,0016 750,00 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00900 18 200,005 289 852,05 5 298 852,05

Pozostała działalność 9 200,0090095 18 200,00153 972,79 162 972,79

Wydatki bieżące 2 000,00 9 200,00142 972,79 135 772,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 9 200,00142 972,79 135 772,79

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00 9 200,00142 972,79 135 772,79

Wydatki majątkowe 16 200,00 0,0011 000,00 27 200,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 200,00 0,0011 000,00 27 200,00

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00921 6 750,003 426 342,63 3 429 092,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 6 750,002 807 593,89 2 814 343,89

Wydatki bieżące 6 750,00 0,00581 336,96 588 086,96

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 750,00 0,00581 336,96 588 086,96

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 750,00 0,00573 071,96 579 821,96

Pozostała działalność 4 000,0092195 0,00149 984,34 145 984,34

Wydatki bieżące 0,00 4 000,00149 984,34 145 984,34

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 000,00149 984,34 145 984,34

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 000,00124 307,50 120 307,50

Kultura fizyczna 10 007,00926 21 007,00688 369,01 699 369,01

Obiekty sportowe 10 007,0092601 21 007,00459 299,01 470 299,01

Wydatki bieżące 7 000,00 2 007,00330 625,18 335 618,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 000,00 2 007,00330 075,18 335 068,18

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 000,00 2 007,00274 799,18 279 792,18

Wydatki majątkowe 14 007,00 8 000,00128 673,83 134 680,83

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 007,00 8 000,00128 673,83 134 680,83

89 012,00RAZEM WYDATKI 138 313,0078 894 838,41 78 944 139,41

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 7



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 63 608 973,81 56 891,00 55 012,00 63 610 852,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 249 402,69 55 051,00 55 012,00 33 249 441,69

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 941 666,58 0,00 655,00 18 941 011,58

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 307 736,11 55 051,00 54 357,00 14 308 430,11

dotacje i subwencje 4 489 341,00 1 840,00 0,00 4 491 181,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 815 840,12 0,00 0,00 24 815 840,12

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

134 390,00 0,00 0,00 134 390,00

obsługa długu 920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Wydatki majątkowe 15 285 864,60 81 422,00 34 000,00 15 333 286,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 281 864,60 31 422,00 34 000,00 15 279 286,60

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 257 058,84 0,00 0,00 2 257 058,84

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

4 000,00 50 000,00 0,00 54 000,00

89 012,00RAZEM WYDATKI 138 313,0078 894 838,41 78 944 139,41

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 8



Budżet na rok 2020

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2020 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.06.2020 r.

Transport i łączność 14 000,00600 0,00

Drogi publiczne gminne 14 000,0060016 0,00

KRĄPIEL 14 000,000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00900 16 200,00

Pozostała działalność 9 200,0090095 16 200,00

KRĄPIEL 9 200,0016 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00921 0,00

Pozostała działalność 4 000,0092195 0,00

LIPNIK 4 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 11 000,00

Obiekty sportowe 0,0092601 11 000,00

KRĄPIEL 0,007 000,00

LIPNIK 0,004 000,00

27 200,00RAZEM WYDATKI 27 200,00

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 9



Budżet na rok 2020

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVIII/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.06.2020 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 23 055,00

Ochotnicze straże pożarne75412 13 055,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 11 840,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 11 840,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 1 215,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych dla jednostek OSP 1 215,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia851 140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

140 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 27 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 27 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

6230 27 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 27 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 41 202,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 41 202,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

2720 41 202,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - kościół w Poczerninie 24 443,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - kościół w Pęzinie 16 759,00

Kultura fizyczna926 210 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 210 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 210 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 210 000,00

RAZEM WYDATKI 441 257,00

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 10



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XVIII/…../20 Rady Gminy z dnia 26.06.2020 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 
          

400 40002 0970 
DOSTARCZANIE WODY - wpływy z różnych dochodów - wpłata  
od inwestora na podstawie porozumienia na rozbudowę sieci 
wodociągowej w Lipniku 

162 601,63    

-162 601,63 

+162 601,63 
-4 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych - koszty aktów notarialnych    2 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budż.- wynagrodzenie  
za ustanowienie służebności  

   2 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (wpłata  
od inwestora na podstawie porozumienia na rozbudowę sieci 
wodociągowej w Lipniku) 

  162 601,63   

          

600 60016 0950 

DROGI PUBLICZNE GMINNE - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - odszkodowanie od PZU jako zwrot 
wypłaconego odszkodowania za uszczerbek na zdrowiu 
spowodowane urazem w wyniku złego odśnieżania drogi  
gminnej w Grzędzicach 

36 088,00    

+36 088,00 
-14 000,00 

+36 088,00 
  4300 zakup usług pozostałych – zimowe utrzymanie dróg   36 088,00  

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie części 
chodnika w ciągu drogi gminnej (fundusz sołecki Krąpiel) 

   14 000,00 

 60017 6050 
DROGI WEWNĘTRZNE – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zakup gruntów pod inwestycje – np. utworzenie 
lub poszerzenie dróg wewnętrznych 

   10 000,00  -10 000,00 

          

750 75023 4300 
URZĘDY GMIN – zakup usług pozostałych – opracowanie strategii 
gminy 

   26 000,00  -26 000,00 

          

754 75412 2820 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa dla OSP Pęzino jako wkład 
własny na zadania inwestycyjne w związku z dofinansowaniem 
zakupu wyposażenia z MSWiA (hełmy strażackie)  

  1 840,00  

 
-3 055,00 

+3 055,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - składki od umów zleceń    655,00 

  4190 nagrody konkursowe - zawody sportowo-pożarnicze    2 400,00 

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 11



 

  6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja celowa 
dla OSP Sowno jako wkład własny na zadania inwestycyjne  
w związku z dofinansowaniem zakupu wyposażenia z MSWiA 
(komplet umundurowania specjalnego)  

  1 215,00    

          

758 75814 6010 
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE - wydatki na zakup i objęcie 
akcji - udziały pieniężne Gminy Stargard w Spółdzielni Socjalnej 
"Pęzinka" utworzonej na bazie kuchni gminnej w Pęzinie 

  50 000,00   +50 000,00 

          

801 80101 0950 
SZKOŁY PODSTAWOWE - wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - odszkodowanie od ubezpieczyciela za 
uszkodzone ogrodzenie w szkole podstawowej w Małkocinie 

3 213,00    

+3 213,00 +3 213,00 
  4270 

zakup usług remontowych – naprawa uszkodzonego ogrodzenia 
szkoły w Małkocinie 

  2 000,00  

  4300 
zakup usług pozostałych – naprawa ogrodzenia szkoły  
w Małkocinie 

  1 213,00  

          

851 85121 4210 
LECZNICTWO AMULATORYJNE – zakup materiałów i wyposażenia 
– zakup materiałów do remontów  

   1 000,00 

 -8 750,00 
  4270 zakup usług remontowych - remonty ośrodka zdrowia     6 750,00 

  4300 zakup usług pozostałych - usługi pozostałe w ośrodku zdrowia    1 000,00 
          

900 90095 4210 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup urządzeń na plac zabaw (fundusz sołecki Krąpiel) 

   9 200,00 

 
+18 200,00 

-9 200,00 
  4270 zakup usług remontowych – remonty placów zabaw   2 000,00  

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zakup urządzeń  
na plac zabaw (fundusz sołecki Krąpiel) 

  16 200,00  

          

921 92109 4270 
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY – zakup usług 
remontowych – remonty świetlic 

  6 750,00   +6 750,00 

 92195 4210 
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia - 
organizacja imprez okolicznościowych (fundusz sołecki Lipnik) 

   4 000,00  -4 000,00 

          

926 92601 4300 
OBIEKTY SPORTOWE - zakup usług pozostałych - regeneracja 
boiska (fundusz sołecki Krąpiel) 

  7 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

  4300 zakup usług pozostałych-koszty aktów notarialnych    2 000,00 

  4300 
zakup usług pozostałych - pozostałe usługi w obiektach 
sportowych 

   7,00 

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 12



 

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup gruntów 
pod inwestycje dla potrzeb rekreacyjno-sportowych 

   8 000,00 
 

 

 

 

 

+10 000,00 

 

 

 

 

-10 007,00 

+21 007,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie wiaty 
edukacyjnej w Rogowie 

  7,00  

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie 
ogrodzenia terenu rekreacyjno-sportowego  oraz postawienie 
drewnianej wiaty (fundusz sołecki Lipnik) 

  4 000,00  

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wykonanie wiaty 
edukacyjnej w Rogowie 

  10 000,00  

  6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na wykonanie wiaty 
edukacyjnej w miejscowości Rogowo 

10 000,00    

        

           

211 902,63          

   

162 601,63    

       

138 313,00    

          

 89 012,00  
 

-162 601,63 

+211 902,63 

 

 

-89 012,00 

+138 313,00 

 
      

49 301,00  
 

 
-49 301,00    

    ≠ 0,00 ≠ 0,00 
 
 

Id: E8BC9E47-81F7-4227-B4FC-BBF8DC4B3F29. Projekt Strona 13




